

به : معاونت محترم تحقیقات و فناوری

معاونت محترم پژوهش دانشکده پزشکی

موضوع: صد و سی و سومین صورتجلسه شورای پژوهشی مرکز آموزشی درمانی حضرت ولیعصر(عج)

### بسمه تعالی

صد و سی و سومین جلسه شورای پژوهشی مرکز آموزشی درمانی حضرت ولیعصر(عج) مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۴ با شرکت اکثریت اعضا به صورت حضوری برگزار شد و موارد ذیل مورد بررسی قرار گرفت:

۱- پایان نامه خانم طنناز لمعه با استاد راهنمایی سرکار خانم دکتر نجف قلیان با عنوان بررسی تاثیر آنتی بیوتیک پروفیلاکسی در جلوگیری از عفونت ادراری در تعبیه کاتتر مثانه کوتاه مدت در بالغین با هزینه کل ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد.

• در اهداف و فرضیات و جدول متغیرها رده بندی سنی و خانمهای در دوران یائسگی را مشخص نمایید.

• معیار ورود و خروج کامل تر نوشته شود در معیار ورود نوع شکایت بیماران نوشته شود و این مورد بیان شود که بیماران قبل از شروع درمان  $u/a$  منفی داشته باشند

• هزینه آزمایشها و داروها نوشته شود

۲- پایان نامه خانم زهرا ابراهیمی با استاد راهنمایی خانم دکتر پورسعادت با عنوان بررسی ارتباط بین بیماری مالتیپل اسکروزیس و پسونیازیس: یک مطالعه مرور نظام مند و متآنالیز با هزینه کل صفر ریال مطرح و تصویب شد.

۳- پایان نامه خانم زهرا رفیعی با استاد راهنمایی خانم دکتر میرنظامی با عنوان مقایسه اثربخشی تزریق داخل ضایعه ترانکزامیک اسید و پماد فلوسینولون استوناید موضعی ۰.۰۲۵ درصد در درمان ماکولار آمیلوئیدوز: یک کارآزمایی بالینی اسپلیت تصادفی یک سو کور و با هزینه کل ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۴- پایان نامه آقای محمد حسین احمدی با استاد راهنمایی خانم دکتر میرنظامی با عنوان

کارایی کربوکسی تراپی در مقابل پماد موضعی تاکرولیموس ۰.۱٪ در درمان ویتیلیگو لوکالیزه غیرسگمنتال: کارآزمایی بالینی کنترل شده تصادفی یک سوکور دو طرفه و با هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۵- پایان نامه آقای مهدی حسینی با استاد راهنمایی سرکار خانم دکتر میرنظامی با عنوان مقایسه اثربخشی کربوکسی تراپی و کرم تره تینوئین ۰/۰۵ درصد موضعی در درمان لنتیگوی آفتابی پشت دست ها: یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده دو طرفه یک سوکور کنترل شده و با هزینه کل ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۶- پایان نامه آقای علیرضا آبائی با استاد راهنمایی سرکار خانم دکتر میرنظامی با عنوان مقایسه کارایی کربوکسی تراپی و ژل موضعی مترونیدازول ۰.۷۵٪ در مدیریت بیماری روزاسه: کارآزمایی بالینی کنترل شده دو طرفه تصادفی شده یک سوکور و با هزینه کل ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد.

• پیشنهاد می شود دو گروه داشته باشید یک گروه مترونیدازول دریافت کنند و گروه دیگر علاوه بر مترونیدازول کربوکسی تراپی دریافت کنند.

۷- پایان نامه آقای محمد امیری هزاوه با استاد راهنمایی سرکار خانم دکتر میرنظامی با عنوان مقایسه کارایی کربوکسی تراپی و تزریق داخل ضایعه ترانکزامیک اسید در درمان ملاسما: مطالعه بالینی دو طرفه دو سوکور تصادفی شده با هزینه کل ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۸- پایان نامه مهدی منصورزاده با استاد راهنمایی آقای دکتر سوسن آبادی با عنوان بررسی تاثیر لیزر کم توان در کنترل درد پس از عمل جراحی بیماران مبتلا به شکستگی کلایوئیکل، کارآزمایی های تصادفی دوسوکور با هزینه کل ۳۹۹۵۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۹- پایان نامه آقای برادران با استاد راهنمایی آقای دکتر سوسن آبادی با عنوان تأثیر لیزر کم توان زیر زبانی بر کنترل درد بعد از عمل جراحی پس از شکستگی استخوان بازو، کارآزمایی های تصادفی دوسوکور با هزینه کل ۴۹۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۱۰- پایان نامه خانم کوشکی با استاد راهنمایی آقای دکتر سوسن آبادی با عنوان مقایسه اثر

مهار گانگلیون ستاره ای با درمان های معمول در کنترل علائم وازوموتور یانسگی و هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۱۱- پایان نامه آقای نامداری با استادراهنمایی آقای دکتر علیرضا سوسن آبادی با عنوان مقایسه اثر Pressure acupressure بر نقطه P<sub>۶</sub> با Low level laser acupressure در کاهش تهوع و استفراغ بعد از عمل جراحی لاپاراسکوپی شکمی با هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۱۲- پایان نامه خانم ساغر حائری اسدی با استاد راهنمایی آقای دکتر مدیر با عنوان مقایسه تاثیر ملاتونین ، کافئین و دکسترومتروفان بعنوان پیش دارو در دوز القای بیهوشی پروپوفول و میزان تسکین و نیاز به بیدردی بعد جراحی هرنی دیسک مهره ای کمری با هزینه کل ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۱۳- مقاله case report خانم دکتر پورسعادت با عنوان سندروم **Stiff Person** به عنوان نشانگر لنفوم **Grey Zone** پنهان: یک چالش تشخیصی مطرح و تصویب شد.

حاضرین: دکتر مرجان فقیه- دکتر اطرشی- دکتر پورسعادت- دکتر کمالی- دکتر نجدی- دکتر میرنظامی - خانم فرخی

دکتر علی قاسمی  
رئیس مرکز آموزشی درمانی ولیعصر

